
 1 

                            PATVIRTINTA 
Kauno pedagogų kvalifikacijos centro direktoriaus  

2018 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. V-203 

 
 

 

 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS 

2018 M. LIEPOS - RUGPJŪČIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  
 

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBINIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ 

VEDĖJŲ, MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2017–2019 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 
 

1 prioritetas. INDIVIDUALI MOKINIO PAŽANGA: PAŽINIMAS, STEBĖJIMAS, VERTINIMAS, SKATINIMAS 

2 prioritetas. ĮRODYMAIS GRĮSTAS MOKYMAS 

3 prioritetas. PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ BENDRŲJŲ IR DALYKINIŲ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

SEMINARAI
*
 

 

Laikas 
Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingas Vieta 

Data Val. 

Rugpjūčio 

11 

10 „Meno terapijos metodų praktinės integracijos galimybės socialinių darbuotojų ir 

pedagogų darbe“ ( I dalis). Lektorė – I. Bulotienė, sertifikuota meno terapijos specialistė, 

psichologijos konsultantė. 

3 prioritetas. 

Įvairių dalykų mokytojai, 

spec. pedagogai, 

psichologai, socialiniai 

darbuotojai 

A.Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Pasvalys, 

Pakrantės g. 12 

 

KURSAI 

Rugpjūčio 

7–9 
8–17 Kursai „Mokytojo saviugda. Patyriminė vasaros stovykla“.  

Lektorė – psichol. R. Andrijauskė. 

3 prioritetas. 

 

Ikimokyklinio, pradinio, 

vidurinio ugdymo 

mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai 

V. Segalovičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 
Zarasų r. 

Antalieptė 

Rugpjūčio 

20–rugsėjo 

5 

 LITNET KTU techninio centro inicijuoti nuotolinio mokymosi kursai „Švietimo 

institucijos svetainė multisaitinėje Wordpress aplinkoje“ (40 val.).  

Lektorė – J.Totoraitienė (KTU).   

Registracija iki 2018 m. rugpjūčio 17 d. el. p. jolanta@litnet.lt 

Baigiamasis seminaras vyks rugsėjo 5 d. nuo 13 val. KPKC, Vytauto pr. 44.  

Informacija https://www.lm.lt/kitos-paslaugos/159-kursai-multisite  

3 prioritetas. 

Lietuvos švietimo institucijų 

darbuotojai (II srautas) 
I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 
Moodle aplinka 

 

                                                           

*
Dalyvių, kurie už kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą LT75 4010 0425 0003 0278. Mokėjimo 

paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. Mokėjimo kvitą prašome pateikti atvykus į renginį. Už renginius mokant įstaigai, sąskaita – faktūra bus išsiųsta el. paštu į įstaigą po 

renginio. Informacija tel. (8 37) 32 40 53, el. p. buhalterija@kpkc.lt. 

mailto:jolanta@litnet.lt
https://www.lm.lt/kitos-paslaugos/159-kursai-multisite
mailto:lina.tamulyniene@kba.lt


 2 

Laikas 
Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingas Vieta 

Data Val. 

                             METODINIAI RENGINIAI 

Rugpjūčio 

27  

11 Metodinis renginys „Kristus Jėzus mūsų Viltis“. Tikybos mokytojai Z. Verbickienė 

Tel. (8 37) 32 41 58, 

I. Rakauskienė 

Tel. (8 37) 32 04 72 

Kauno arkivyskupijos 

konferencijų salė, 

Papilio g. 5 

 

                  PROJEKTINĖ VEIKLA 

Liepos 2–
31, 

rugpjūčio 

1–31 

 Erasmus + (KA2) programos strateginės partnerystės projekto „Veiksminga tarptautinė 

partnerystė: mokymosi sėkmė kiekvienam mokiniui“ įgyvendinimas, intelektinių 

švietimo produktų kūrimas. 

Projekto veikla finansuojama iš Europos Komisijos programos „Erasmus+“. 

1 prioritetas. 

Projekto partneriai R. Bortkevičienė, 

I. Gogelienė 

Tel. (8 37) 32 40 43 

Internetas 

Liepos 2–
31, 

rugpjūčio 

1–31 

 Erasmus + K2 projekto „Perspektyvios lyderystės sklaida pedagogų kompetencijų 

tobulinimui“ pedagogų kvalifikacijos tobulinimo organizavimo specialistų darbo modelio 

analizė, skaitmeninio leidinio kūrimas, blog‘o pildymas. 

2 prioritetas. 

Projekto partneriai R. Bortkevičienė, 

G. Tarankienė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Internetas 

                     RENGINIAI MOKINIAMS 

Liepos 

7–11 

13 Saviraiškos valandėlė su poete Zita Gaižauskaite.  

Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ renginys. 

Mokiniai I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

KPKC, Vytauto pr. 44 

11 14 Kūrybinės dirbtuvės „Prikelti antram gyvenimui“. Veda – tautodailininkė                            

I. K. Aglinskaitė. 

Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ renginys. 

Mokiniai I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50, 

Z. Verbickienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KPKC, Vytauto pr. 44 

 

KULTŪRINIAI RENGINIAI 

Liepos 

7–13 

13 Dailininkės, poetės Simeonos Baranauskaitės-Načajienės eilėraščių rinkinio „Būties 

versmėje“ sutiktuvės. 

Miesto bendruomenė I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

KPKC, Vytauto pr. 44 

Liepos 1–

rugpjūčio 

24 

 Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos tęstinio meninio projekto „Dovana mokyklai“ II-ųjų 

klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Tautos istorijos taurė ant dabarties stalo“. 

Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ renginys. 

Miesto bendruomenė A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

KPKC, Vytauto pr. 44 

Liepos 31 14 KRA „Kauno branduma“ kūrėjos Ilonos Orinienės kūrybos pristatymas. Miesto bendruomenė I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

KPKC, Vytauto pr. 44 

 

                     REGISTRUOJAME 

  Registruojame į „Kūno kultūros mokymo programą“ trenerio licencijai gauti. 

3 prioritetas. 

Asmenys, siekiantys įgyti 

trenerio licenciją  

Z. Verbickienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KPKC, Vytauto pr. 44  

  Registruojame užsienio kalbų mokytojus į kursus „Kvalifikacijos tobulinimo programa 

užsienio kalbų mokytojams dirbti pa, ketinantiems gal pradinio ugdymo programą“ 
(40 val.). Kursai vyks surinkus dalyvių grupę. Informacija el. p. zita.verbickiene@kpkc.lt 

3 prioritetas. 

Užsienio kalbų mokytojai, 

ketinantys dirbti pagal 

pradinio ugdymo programą 

Z. Verbickienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KPKC, Vytauto pr. 44  

mailto:ilona.teresiene@kpkc.lt


 3 

Laikas 
Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingas Vieta 

Data Val. 

  Registruojame asmenis, pageidaujančius lankyti užsienio (anglų) kalbų kursų (A1-B2 

lygiais) mokymus (48 val.). Kursai vyks surinkus dalyvių grupę. 

3 prioritetas. 

Ugdymo įstaigų vadovai, 

pavaduotojai, įvairių dalykų 

mokytojai 

Z. Verbickienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KPKC, Vytauto pr. 44 

  Registruojame į kursus „Mokytojo padėjėjo rengimo programa“ (107 val.). 

Kursai vyks surinkus dalyvių grupę. Informacija el. p. ilona.teresiene@kpkc.lt  

Asmenys, ketinantys dirbti 

ar jau dirbantys mokytojo 

padėjėjais 

I. Teresienė 

Tel. 32 41 58 

KPKC, Vytauto pr. 44 

 

PASTABOS 

 Dėl seminaro organizavimo įstaigoje paraiškas prašome pateikti direktoriui iki einamojo mėnesio 15 dienos. 

 Nemokamo seminaro pažymėjimas – 0,87 Eur. 

 

mailto:ilona.teresiene@kpkc.lt

